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ALKOHOL- OCH DROGPOLICY FÖR LUSPENS RYTTARFÖRENING  

Vår förening arbetar för att häst- och ridintresserade i alla åldrar skall ha möjlighet att träffas för gemensamma 
träningar, tävlingar och övriga aktiviteter. 

Det är viktigt att de vuxna i föreningen är goda förebilder för våra barn och ungdomar, detta gäller i hög grad 
frågor som rör alkohol, droger och tobak. 

Utgångspunkten måste vara att idrotten ska utgöra en trygg miljö också ur alkohol- och drogsynpunkt. Föräldrar 
ska med förtroende kunna låta sina barn delta i föreningslivet. Detta ställer också krav på LURF´s ledare, som i 
sin samvaro med barn och ungdomar måste vara medvetna om sin roll som vuxna förebilder. 

TOBAK 

Luspensryttarförening är en rökfri plats! 

Detta är ungdomar/vuxna/anställda/medlemmar ansvar att detta följs. 

ALKOHOL 

Vi tillåter inte att det dricks alkohol under eller i anslutning till träning, tävling eller annan föreningsverksamhet. 
Man får heller inte uppträda berusad i föreningens kläder, varken på stallet eller på övriga platser. 

​
Om vi upptäcker att någon/några av våra ungdomar/vuxna/anställda/medlemmar använder alkohol ”se ovan” 

-          Samtal med berörd person och kontakt med föräldrar eller vårdnadshavare (under 18 år) 

-          Vid misstanke om problem tas kontakt med sociala myndigheterna  

Ansvaret för att dessa regler följs är alla som är engagerad i föreningen. Styrelsen ansvara för samtal och 
uppföljning om inget annat bestäms 

NARKOTIKA & DOPINGPREPARAT 

All användning och hantering av narkotika är förbjuden i enlighet med svensk lag, all användning av 
dopingpreparat är förbjuden i samband med idrotten och dess etik. 

Om vi misstänker eller upptäcker att någon av våra medlemmar provat/ narkotika eller dopingpreparat gör vi på 
följande sätt: 

-          Samtal med berörd person och kontakt med föräldrar eller vårdnadshavare om medlemmen inte är över 
18 år. 

-          Kontakt med sociala myndigheter och polis 

-          Kontakt med Riksidrottsförbundets antidopningsgrupp (endast vid dopning) 

-          Styrelsen agerar utifrån dessa åtgärder om vidare konsekvenser 

 Ansvaret för att dessa regler följs är alla som är engagerad i föreningen.  

 

 



 

 

 

 

 

ANSVAR 

Ansvar för att föreningens drogpolicy eftersträvas ligger på oss alla gemensamt. Alla vuxna, instruktörer, 
personal, föräldrar och barn/ungdomar i föreningen delar ansvaret av att drogpolicyn följs. 

 

  

KOMMUNICERA POLICYN 

För att få tyngd och hållbarhet i vår policy kommer vi att lyfta fram den vid årsmötet och informationsmöten 
samt för sponsorer och kommunen. Dessutom ska vår policy finnas presenterad på vår hemsida samt i vår 
verksamhetsbeskrivning. 

Styrelsen kommer att revidera alkohol och drogpolicyn varje höst. 

Det är också styrelsens ansvar att vid problem ta kontakt med personer med högre kompetens på området. 

  

Vår drogpolicy följer RFs dopingregler. 

 


	ALKOHOL- OCH DROGPOLICY FÖR LUSPENS RYTTARFÖRENING  
	TOBAK 
	ALKOHOL 
	NARKOTIKA & DOPINGPREPARAT 
	ANSVAR 
	KOMMUNICERA POLICYN 

